
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ (Δ.Κ.Ε.Δ.Α)
ΧΩΡΑ ΑΝΔΡΟΣ 84500
Τηλ: 2282022021 fax: 2282022293 email: dhm505@otenet.gr                            

                                    ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Κ.Ε.Δ.Α  
                                                       1/18-1-2011

     Θέμα: Ενοικίαση Αυτοκινήτου

Έχοντας υπόψη:
1)Την Απόφαση  υπ’ Αριθμ .οικ 111135/1233  (Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 
110941/12.4.2006 (ΦΕΚ 518/Β/26.4.2006) όμοιας κοινής υπουργικής απόφασης με 
θέμα «Τροποποίηση Κωδικοποίησης Κοινών Υπουργικών Αποφάσεων για το 
Σύστημα Διαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου - Διαδικασία 
Εφαρμογής των ενεργειών «Βοήθεια στο Σπίτι», «Μονάδες Κοινωνικής Μέριμνας» 
και «Κέντρων Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων» (ΚΗΦΗ), 
συγχρηματοδοτούμενων από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (Ε.Κ.Τ.), στο πλαίσιο 
του Γ΄ ΚΠΣ». (ΦΕΚ 772/Β/ 15-5-2007)
2)Την  από   22 Μαρτίου 2010 υπογεγραμμένη ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ «ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΤΟΜΩΝ ΠΟΥ ΧΡΗΖΟΥΝ ΚΑΤ΄ ΟΙΚΟΝ     ΒΟΗΘΕΙΑΣ» Ανάδοχος Υποέργου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ Κωδ. 
Υποέργου:200063/24 Κωδ. Έργου: 200063.
3)Το γεγονός ότι από 17 Ιανουαρίου 2011 το υπ’ αριθ. Κυκλοφορίας  ΚΗΙ4160 
αυτοκίνητο του Προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» που υλοποιείται μέσω της 
Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Άνδρου, έχει σοβαρό μηχανικό 
πρόβλημα και χρήζει επισκευής.
4)Την ανάγκη μετακίνησης του Προσωπικού του «Βοήθεια στο Σπίτι» για την 
εκτέλεση της εργασίας του.

                                     Αποφασίζουμε
1. Την ενοικίαση ενός επιβατικού αυτοκινήτου, για το χρονικό διάστημα από 

20/01/2011 έως   25/01/2011.
2. Την ανάθεση της εν λόγω ενοικίασης στην εταιρία  ΑΝΝΑ ΒΡΕΤΤΟΥ & ΣΙΑ 

Ο.Ε , συνολικού κόστους  εκατόν πενήντα  (150) ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ.            . 

3. Η εν λόγω απόφαση αναρτάται στο διαδίκτυο.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Κ.Ε.Δ.Α

                                ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ                       

mailto:dhm505@otenet.gr

